

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/stolik-regulowany-na-lozko-beddy-m-czarny-buk-p-105333.html>



## Stolik regulowany na łóżko Beddy M Czarny buk

Cena	<b>249,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPR-BEDDY-M-BBS</b>
Kod EAN	<b>5903031038552</b>

### Opis produktu

#### Pracuj jak chcesz

Praca czy nauka zdalna sprawia, że otwierają się przed nami zupełnie nowe możliwości. Możesz pracować dokładnie w taki sposób, jaki uznasz za najbardziej odpowiedni dla Ciebie. Więc jeżeli uznałeś, że najlepiej pracuje Ci się z łóżka, to staje się to możliwe dzięki **stolikowi pod laptopa SPR-Beddy M**.

#### Mnogość możliwości

**Stolik regulowany na łóżko SPR-Beddy M** można wykorzystywać zarówno jako podstawka pod laptopa podczas pracy czy relaksu, jak i jako stolik nocny, do czytania czy też dla Twoich dzieci. Produkt sprawdzi się również idealnie w momencie gdy masz ochotę zrobić niespodziankę swojej drugiej połowce i zaserwować śniadanie do łóżka. Dzięki maksymalnemu udźwigowi aż do 15 kilogramów stolik do łóżka poradzi sobie się w każdej z wyżej wymienionych sytuacji i nie musisz obawiać się o to, że nie wytrzyma ciężaru.

#### Mebel skrojony pod Ciebie

**Stolik pod komputer SPR-Beddy M** został stworzony z myślą o tym, byś mógł go dopasować do swoich potrzeb. Z uwagi na to możesz go regulować w zakresie wysokości i zostało dla Ciebie przygotowane 5 poziomów wysokości, pomiędzy którymi możesz swobodnie się przelączać tak, by dobrać idealne ustawienie do swoich preferencji. Co więcej, możesz również mieć wpływ na poziom nachylenia swojego stolika do łóżka i zmieniać go nawet do 37 stopni. Z uwagi na to, stolik będzie dobrym rozwiązaniem również dla osób, które mają trudności z czynnościami lokomocyjnymi czy też wstawaniem z łóżka.

#### Przemyślana budowa

Z uwagi na fakt, że **stolik regulowany SPR-Beddy M** został zaprojektowany z myślą o tym, żebyś mógł go wykorzystywać jako podstawkę pod laptopa, jest on wyposażony w podkładkę pod myszkę, żebyś mógł korzystać z pełni możliwości swojego komputera bez obawy o porysowanie stolika. Co więcej, wyciągana szuflada zapewni Ci przestrzeń, chociażby dla Twojego telefonu, a nowe zatrzaskowe przyciski pozwalają na szybszą regulację pochyłu i wysokości, niż korbki, często stosowane w tego rodzaju produktach. Dodatkowo warto wspomnieć, że po złożeniu **stolik regulowany na łóżko SPR-Beddy M** zajmuje na tyle niewiele miejsca, że możesz go schować bez problemu np. pod łóżkiem.

#### Właściwości

- **Pochył do 37 stopni**

- **5 ustawień wysokości**

- **Wbudowana podkładka na myszkę**

- **Wyciągana szuflada**

---

•  
**Produkt się składa - łatwe przechowywanie**

•  
**Kolor Czarny Buk**

•  
**Udźwig 15kg**

### Specyfikacja techniczna

•  
**Materiał:** MDF i Melamina, Aluminium, Tworzywo Sztuczne

•  
**Wymiary:** 605 x 340 x 243~323 mm

•  
**Obszar roboczy:** 605 x 340 mm

•  
**Grubość obszaru roboczego:** 9 mm

•  
**Maksymalny udźwig:** 15 kg

•  
**Zakres pochyłu blatu:** 0-37°

•  
**Zakres wysokości:** 243-323 mm

•  
**Kolor Blat + stelaż:** Czarny Buk + Srebro